
 

 

UCHWAŁA NR XL/275/2023 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mieleszyn na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) oraz  § 8 pkt 2 uchwały Nr XXXVII/259/2022 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 21 grudnia 

2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/259/2022 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 21 grudnia 2022 r., zmienionej: 

zarządzeniem Nr 11/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą nr XXXVIII/265/2023 

Rady Gminy Mieleszyn z dnia 17 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr ZUSC.0050.13/2023 Wójta Gminy 

Mieleszyn z dnia 27 lutego 2023 r., zarządzeniem Nr ZUSC.0050.17/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 

6 marca 2023 r., uchwałą nr XXXIX/270/2023 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 31 marca 2023 r.,  zarządzeniem 

Nr ZUSC.0050.23/2023 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 27 kwietnia 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 

28.091.620,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie - 18.241.760,94 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie – 9.849.859,18 zł", 

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 

30.044.964,29 zł",  zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:᠆ wydatki bieżące w kwocie – 17.928.045,95 zł,  

᠆ wydatki majątkowe w kwocie – 12.116.918,34 zł, zgodnie z zał. Nr. 6", 

3) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 13.976.503,02 zł, 

w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 8.240.966,16 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 5.735.536,86 zł", 

4) § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „§ 2.2 pkt 3 świadczenia na rzecz osób fizycznych – 

1.915.142,93 zł”, 

5) Treść załącznika Nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

6) Treść załącznika Nr 2 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

7) Treść załącznika Nr 6 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 5430



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5430



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/275/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 589 859,18 8 973,17 7 598 832,35 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 839 859,18 8 973,17 2 848 832,35 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 8 973,17 8 973,17 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 452 615,14 452 615,14 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
452 615,14 -452 615,14 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 433 000,00 1 853,00 434 853,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 433 000,00 1 853,00 434 853,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 0,00 1 853,00 1 853,00 

750   Administracja publiczna 61 187,00 24 022,88 85 209,88 
 75095  Pozostała działalność 12 600,00 24 022,88 36 622,88 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 24 022,88 24 022,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 500,00 7 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 500,00 7 500,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 7 500,00 7 500,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 894 123,00 2 870,00 5 896 993,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

947 630,00 870,00 948 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5430



  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 1 000,00 870,00 1 870,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 215 600,00 2 000,00 2 217 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 2 000,00 2 000,00 
801   Oświata i wychowanie 409 636,00 7 528,00 417 164,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 32 147,00 32 147,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 32 147,00 32 147,00 

 80104  Przedszkola 359 636,00 -24 619,00 335 017,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

159 636,00 -24 619,00 135 017,00 

852   Pomoc społeczna 143 203,53 4 988,00 148 191,53 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57 000,00 4 988,00 61 988,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 4 988,00 4 988,00 

855   Rodzina 1 345 794,84 1 315,83 1 347 110,67 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 324 790,00 1 315,83 1 326 105,83 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

0,00 1 315,83 1 315,83 

Razem: 28 032 569,24 59 050,88 28 091 620,12 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5430



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/275/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 69 900,00 10 000,00 79 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 000,00 10 000,00 57 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 10 000,00 57 000,00 

750   Administracja publiczna 2 742 105,39 48 764,88 2 790 870,27 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 502 078,39 48 764,88 2 550 843,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 000,00 25 000,00 169 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 23 764,88 243 764,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 343 121,81 27 500,00 370 621,81 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 299 021,81 27 500,00 326 521,81 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 621,81 27 500,00 76 121,81 

801   Oświata i wychowanie 9 155 467,43 -47 214,00 9 108 253,43 
 80101  Szkoły podstawowe 6 496 927,13 -54 742,00 6 442 185,13 
  4260 Zakup energii 261 742,00 -34 742,00 227 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 -20 000,00 89 500,00 
 80104  Przedszkola 1 830 000,00 7 528,00 1 837 528,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 180 000,00 7 528,00 187 528,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 106 918,38 5 000,00 111 918,38 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 5 000,00 25 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 653 349,22 15 000,00 2 668 349,22 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 294 485,42 30 000,00 2 324 485,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 285,10 30 000,00 220 285,10 
 92195  Pozostała działalność 253 657,59 -15 000,00 238 657,59 
  4260 Zakup energii 67 405,92 -15 000,00 52 405,92 

Razem: 29 985 913,41 59 050,88 30 044 964,29 

  
Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5430



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XL/275/2023 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 17 maja 2023 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdz. § Nazwa Przed Zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

886.127,00 0,00 886.127,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

wodociągowa                    

i sanitacyjna wsi 

886.127,00 0,00 886.127,00 

  
6010 Wydatki na zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

200.000,00 0,00 200.000,00 

   
Wniesienie udziałów 

w kapitał zakładowy 

ZUKiR Spółka z o.o. 

w Przysiece 

200.000,00 0,00 200.000,00 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

686.127,00 0,00 686.127,00 

   
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w m. 

Sokolniki i 

Karniszewo, 

modernizacja 

oczyszczalni i 

budowa PSZOK w m. 

Przysieka, Gmina 

Mieleszyn w tym: 

650.127,00 0,00 650.127,00 

   
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w m. 

Sokolniki  i 

Karniszewo – wkład 

własny 

461.250,00 0,00 461.250,00 

   
Modernizacja 

oczyszczalni – wkład 

własny 

158.877,00 0,00 158.877,00 

   
Nadzór nad realizacją 

zadania Budowa sieci 

kanalizacyjnej w m. 

Sokolniki  i 

Karniszewo 

30.000,00 0,00 30.000,00 

   
Inwentaryzacja 

oczyszczalni ścieków 

36.000,00 0,00 36.000,00 

600 
  

Transport i łączność 8.274.317,21 0,00 8.274.317,21  
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

5.200.000,00 0,00 5.200.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5430



  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

250.000,00 0,00 250.000,00 

   
Przebudowa dróg 

publicznych 

powiatowych na 

terenie Gminy 

Mieleszyn – budowa 

chodników – wkład 

własny 

250.000,00 0,00 250.000,00 

  
6300 Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

200.000,00 0,00 200.000,00 

   
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2148P 

m. Karniszewo – 

budowa chodnika 

200.000,00 0,00 200.000,00 

  
6370 Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

4.750.000,00 0,00 4.750.000,00 

   
Przebudowa dróg 

publicznych 

powiatowych na 

terenie Gminy 

Mieleszyn – budowa 

chodników 

4.750.000,00 0,00 4.750.000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

3.074.317,21 0,00 3.074.317,21 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

687.073,17 0,00 687.073,17 

   
Fundusz sołecki - 

Budowa chodnika na 

10.000,00 0,00 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5430



terenie Dębłowa     
Fundusz sołecki – 

Montaż kostki 

Popowo Ignacewo 

7.000,00 0,00 7.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 282014P 

– Budowa drogi dla 

pieszych (chodnika) 

wraz z projektem 

budowlanym - 

Świątniki Małe 

15.096,66 0,00 15.096,66 

   
Przebudowa drogi 

gminnej nr 282013P 

w m. Popowo 

Ignacewo działka nr 

19 i 23, Popowo 

Tomkowe działka nr 

151 

654.093,05 0,00 0,00 

   
Przebudowa, remont i 

modernizacja dróg 

gminnych w 

miejscowości 

Łopienno, Przysieka i 

Mielno 

883,46 0,00 883,46 

  
6370 Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

2.387.244,04 0,00 2.387.244,04 

   
Przebudowa, remont i 

modernizacja dróg 

gminnych w 

miejscowości 

Łopienno, Przysieka i 

Mielno 

2.387.244,04 0,00 2.387.244,04 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

145.000,00 0,00 145.000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

145.000,00 0,00 145.000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

120.000,00 0,00 120.000,00 

   
Zakup wozu 

bojowego dla OSP 

Mielno 

120.000,00 0,00 120.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5430



  
6230 Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 

niezaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

25.000,00 0,00 25.000,00 

   
Dotacja dla OSP w 

Karniszewie na zakup 

hydraulicznych 

narzędzi 

technicznych o 

napędzie 

elektrycznym 

25.000,00 0,00 25.000,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

200.000,00 0,00 200.000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 200.000,00 0,00 200.000,00 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

200.000,00 0,00 200.000,00 

   
Modernizacja Sali 

informatyczno – 

językowej w Szkole 

Podstawowej w 

Mieleszynie 

100.000,00 0,00 100.000,00 

   
Modernizacja Sali 

informatycznej w 

Szkole Podstawowej 

w Łopiennie 

100.000,00 0,00 100.000,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

73.918,38 0,00 73.918,38 

 
85495 

 
Pozostała działalność 73.918,38 0,00 73.918,38   

6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

73.918,38 0,00 73.918,38 

   
Fundusz sołecki – 

Naprawa, 

modernizacja oraz 

doposażenie placu 

zabaw Dziadkówko 

9.500,00 0,00 9.500,00 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja placu 

zabaw Karniszewo 

10.000,00 0,00 10.000,00 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja placu 

14.418,38 0,00 14.418,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5430



zabaw Kowalewo    
Fundusz sołecki –  

Modernizacja placu 

zabaw Łopienno 

34.000,00 0,00 34.000,00 

   
Fundusz sołecki –  

Doposażenie placu 

zabaw Popowo 

Ignacewo 

6.000,00 0,00 6.000,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

353.670,65 0,00 353.670,65 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  
6230 Dotacja celowa z 

budżetu na 

sfinansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych. 

10.000,00 0,00 10.000,00 

   
Dotacje na 

dofinansowanie 

poniesionych kosztów 

w związku z 

zainstalowaniem 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

10.000,00 0,00 10.000,00 

 
90002 

 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

129.676,59 0,00 129.676,59 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

129.676,59 0,00 129.676,59 

   
Budowa sieci 

kanalizacyjnej w m. 

Sokolniki i 

Karniszewo, 

modernizacja 

oczyszczalni i 

budowa PSZOK w m. 

Przysieka, Gmina 

Mieleszyn w tym: 

129.676,59 0,00 129.676,59 

   
Budowa PSZOK w 

m. Przysieka – wkład 

własny 

114.676,59 0,00 114.676,59 

   
Nadzór nad Budową 

PSZOK w m. 

Przysieka 

15.000,00 0,00 15.000,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 

191.312,20 0,00 191.312,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5430



  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

191.312,20 0,00 191.312,20 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja terenu 

zielonego przy stawie 

Świątniki Wielkie 

16.312,20 0,00 16.312,20 

   
Rewitalizacja stawów 160.000,00 0,00 160.000,00    
Błękitno – zielona 

adaptacja terenu przy 

stawie w 

miejscowości 

Mieleszyn działka nr 

107 gmina Mieleszyn 

15.000,00 0,00 15.000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  
6230 Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

10.000,00 0,00 10.000,00 

   
Dofinansowanie 

wymiany źródeł 

ciepła 

10.000,00 0,00 10.000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

12.681,86 0,00 12.681,86 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

12.681,86 0,00 12.681,86 

   
Fundusz sołecki –  

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego 

- Borzątew 

12.681,86 0,00 12.681,86 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

2.150.285,10 30.000,00 2.180.285,10 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

2.150.285,10 30.000,00 2.180.285,10 

  
6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

190.285,10 30.000,00 220.285,10 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5430



budżetowych    
Fundusz sołecki – 

Rozbudowa świetlicy 

wiejskiej – 

Karniszewo 

15.000,00 0,00 15.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

rozbudowa świetlicy 

wiejskiej i remizy 

strażackiej – Mielno 

26.731,32 0,00 26.731,32 

   
Fundusz sołecki – 

modernizacja 

świetlicy - Przysieka 

15.000,00 0,00 15.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

Modernizacja 

świetlicy wiejskiej w 

Sokolnikach 

13.553,78 0,00 13.553,78 

   
Budowa dwóch 

świetlic wiejskich w 

miejscowościach 

Dobiejewo i Popowo 

– Ignacewo, gm. 

Mieleszyn – wkład 

własny 

40.000,00 0,00 40.000,00 

   
Budowa dwóch 

świetlic wiejskich w 

miejscowościach 

Dobiejewo i Popowo 

– Ignacewo, gm. 

Mieleszyn – nadzory 

inwestorskie 

0,00 30.000,00 30.000,00 

   
Projekty budowy 

świetlic wiejskich w 

miejscowościach 

Dobiejewo i Popowo 

Ignacewo 

60.000,00 0,00 60.000,00 

   
Dokumentacja 

rozbudowy świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Karniszewo  

60.000,00 0,00 20.000,00 

  
6370 Wydatki poniesione 

ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji 

Strategicznych na 

realizację zadań 

inwestycyjnych 

1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 

   
Budowa dwóch 

świetlic wiejskich w 

miejscowościach 

1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5430



Dobiejewo i Popowo 

– Ignacewo, gm. 

Mieleszyn – wkład 

własny 

926 
  

Kultura fizyczna 3.600,00 0,00 3.600,00  
92695 

 
Pozostała działalność 3.600,00 0,00 3.600,00   

6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

3.600,00 0,00 3.600,00 

   
Fundusz sołecki – 

zakup ławek oraz 

stolików biesiadnych 

- Sokolniki 

3.600,00 0,00 3.600,00 

   
RAZEM 12.086.918,34 30.000,00 12.116.918,34 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5430


		2023-05-24T11:34:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




